

# ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte  
Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte  
Registro de Preços Eletrônico - 015/2022

**ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento  
40.543.408/0001-24 - Endereço: Av. Terezinha Abreu Vita, S/n Lote 15 e 16, Sala 04, Quadra 109,  
Bairro Vila União - CEP: 68560000 - UF: PA - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0049	Proposta enviada em: 28/03/2022 - 16:06:22 COMPUTADOR CORE I5, 4GB HD1 TB, DVR, MONITOR 15.6 PRETO, MOUSE E TECLADO.	FACIL	FACIL	34,00 UND	R\$ 3.113,52	R\$ 118.943,22	105.859,68
0123	Proposta enviada em: 28/03/2022 - 17:16:23 DRONE	KF PLAN	KF PLAN	3,00 UND	R\$ 10.298,99	R\$ 31.500,00	30.896,97
0125	Proposta enviada em: 28/03/2022 - 17:16:52 ESTILETE 18MM.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	107,00 UND	R\$ 3,57	R\$ 384,13	381,99
0192	Proposta enviada em: 28/03/2022 - 17:39:47 IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA	EPSON	EPSON	27,00 UND	R\$ 2.799,99	R\$ 77.238,90	75.599,73
0251	Proposta enviada em: 28/03/2022 - 22:13:26 CANETA LASER APRESENTAÇÃO CONTROLE UBS WI-FI	PRESENTER	PRESENTER	5,00 UND	R\$ 938,99	R\$ 4.695,00	4.694,95
0265	Proposta enviada em: 28/03/2022 - 22:21:27 ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33 MM PRETO	MARPAX	MARPAX	500,00 PC	R\$ 2,38	R\$ 1.195,00	1.190,00
0292	Proposta enviada em: 28/03/2022 - 22:33:08 PLACA MÃE SOQUETE 1155	BEWINE	BEWINE	15,00 UND	R\$ 787,99	R\$ 11.835,00	11.819,85
0299	Proposta enviada em: 28/03/2022 - 22:35:13 PROJETOR DE MÍDIA 3600 LUMES	EPSON	EPSON	3,00 UND	R\$ 4.574,99	R\$ 14.048,58	13.724,97
0301	Proposta enviada em: 28/03/2022 - 22:37:48 SCANNER DE MESA CAPACIDADE 100 FOLHAS, USB,	EPSON	EPSON	10,00 UND	R\$ 4.858,46	R\$ 48.584,70	48.584,60
0309	Proposta enviada em: 28/03/2022 - 22:40:04 ANTENA WIFI ALTA POTENCIA 2,4 GHZ	WAVLINK	WAVLINK	4,00 UND	R\$ 629,99	R\$ 2.520,00	2.519,96
0322	Proposta enviada em: 29/03/2022 - 09:16:54 CONECTOR RJ45 FEMEA	SOHOPLUS	SOHOPLUS	100,00 UND	R\$ 1,50	R\$ 150,00	150,00
0323	Proposta enviada em: 29/03/2022 - 09:17:10 CONVERSOR DE FIBRA OPTICA	NETLINK	NETLINK	3,00 UND	R\$ 312,80	R\$ 938,40	938,40
<b>TOTAIS</b>					<b>R\$ 312.032,93</b>	<b>R\$ 296.361,10</b>	

**Valor Inicial: R\$ 312.032,93**

**Valor Readequado Total: R\$ 296.361,10**

